

## GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN CAJAMARCA UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL CAJAMARCA CREADO CON LEY N° 29626 - UNIDAD EJECUTORA 309

ECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRE "AÑO DE LA UNIVERSALIZACIÓN DE LA SALUD"



## COMUNICADO

SE COMUNICA A LOS DOCENTES DEL NIVEL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA QUE EN EL MARCO DE LA RVM N° 255-2019-MINEDU, QUE SE ENCUENTRAN EN EL CUADRO DE MÉRITOS PARA ENCARGATURA DE PUESTO DE DIRECCIÓN DEL NIVEL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA, QUE LA ADJUDICIACIÓN DE LA PLAZA DE DIRECTOR DE LA I.E. "MIGUEL GRAU" — HUACATAZ DEL NIVEL SECUNDARIA, SE LLEVARÁ A CABO EL DÍA VIERNES 07/02/2020 A HORAS 10:00 A.M. (HORAS EXACTA). EN EL AUDITORIO DE LA UGEL — CAJAMARCA (JIRON LOS PINOS 1110 — CAJAMARCA)





La comisión